em virtude da possibilidade da emissão total ou parcial do Lote Adicional (conforme definido no Prospecto); ou (ii) diminuído 
em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme definido no Prospecto), desde que observado o montante mínimo 
da Oferta, correspondente a 15.000 (quinze mil) Novas Cotas, perfazendo o volume mínimo de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões 
de reais) (“Montante Mínimo da Oferta”).

As Novas Cotas serão objeto de oferta pública primária, sob o regime de melhores esforços de colocação, a qual foi submetida 

ao rito de registro automático perante a CVM, nos termos da Resolução CVM 160, e distribuídas pelo Coordenador Líder.